
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0084                                                               Gdańsk, dnia 22.09.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0084 na 

wykonanie hydroforni na cele p.poż. w budynku DS1 wraz z instalacjami hydrantowymi w 

budynkach DS1, DS2, DS3, DS4 oraz wymiana węzła w budynku przy ul. Tuwima 15 w Gdańsku, 

zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 30.08.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęły 4 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 
 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 
PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 

EKO-TECH Karol Słomski 
Ul. Konopnickiej 16 
83-140 Gniew 
NIP: 5932121532 

60,00 20,00 20,00 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane BUD-INS 
Ul. Ciołkowskiego 3b/9 
83-463 Gdańsk 
NIP: 5840054012 

54,38 20,00 20,00 94,38 pkt 

3 

Pedbud Technika Sanitarna Sp. z o.o. Sp. k. 
Gutkowo 49 
11-041 Olsztyn 
NIP: 7393933458 

Oferta odrzucona 

4 

Firma Budowlana EFAK s.j. 
ul. Narwicka 1, 
80-557 Gdańsk 
NIP: 583 021 04 56 

50,47 20,00 20,00 90,47 pkt 

 

II. Wybrano ofertę: 

EKO-TECH Karol Słomski, Ul. Konopnickiej 16, 83-140 Gniew 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

III. Odrzucono: 
Oferta 3: Pedbud Technika Sanitarna Sp. z o.o. Sp. k., Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2) lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca w dniu. 29.08.2022 r. złożył ofertę w postępowaniu, lecz nie dołączył wymaganego 

oświadczenia dot. podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835). W związku z tym, Zamawiający w dniu 

12.09.2022 r. wezwał Wykonawcę na podstawie art. 128 ustawy Pzp do uzupełnienia. Do 

wyznaczonego terminu, tj. do dnia 15.09.2022 r. Wykonawca nie uzupełnił wskazanego 

oświadczenia. 

 
 
 
                p.o. Kanclerza 

                          /-/ 

                                                                                                                              Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 

 


